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i grövre brottnál

07 Avsnitt

08 Lownde ar

02 Arbetsenhet

13 Upprättat(d) ay

telefon:

04 Forts511

Tuppgifisiamnarc (otterrann och 18rnamn

ningablad

09 Grott med vilket uppgillen har samman

05

06

Tutskriftsdatum

1988-10-18

Forhorapsot

Promcmoria

GS

10 Tsek

Närmare tidpunkt, kan hon dock inte säga. Hon har dock ett minne av att vid detta tillfälle, lånade hon ut pengar till Spinnars, så att han kunde åka taxi. Spinnars stannade kvar över sommaren -86. Under denna tid, hade inte Spinnars något besök av Christer. Spinnars hade dock besök utav, som Yvonne säger, andra killar ifrån Stockholm. Vilka dessa var eller vad de hette till namn, kommer han idag inte ihåg.

Yvonne tillfrågas om Spinnars vid denna tid, pratade nånting om Palmemordet. Hon säger då att när Spinnars varit hos henne cirka en vecka till fjorton dar, hade de pratat lite flyktigt om Palmemordet. Det var Ulf som tog upp det, i samband med att de träffades i köket över en kopp kaffe. Ulf tog en kopp och satte sig vid köksbordet och sade till Yvonne på följande sätt: "vad tycker du om Palmemordet?" Yvonne sade då att: "de som utfört mordet, de kan de inte få fast." Spinnars svarade då att: "de gömmer sig bra väl, det där var bra planerat." Samtidigt som han sade detta, såg han, som hon säger, full i sjutton ut, smålog lite. Något ytterligare pratades det inte om, utan Yvonne var tvungen att gå ut och lämnade köket. Yvonne tillägger här att de, hela famlijen, har diskuterat Palmemordet lite från och till, under tiden Spinnars befann sig hos henne. De har via radio och TV, följt utvecklingen och både Yvonne och Spinnars var överens om att mordet måste vara planerat. Spinnars nämnde dock inte att han visste något ytterligare om mordet.

Yvonne tillfrågas om Christer besökt henne efter Palmemordet. Hon säger då att Christer har inte varit här. Yvonne tillfrågas om Spinnars under sommaren -86, pratade någonting om vapen. Yvonne säger då att nåt speciellt för sommaren -86, kommer hon inte ihåg, utan som hon säger, Spinnars pratade alltid om vapen. Vapnen skulle Spinnars skaffa genom sina kompisar i Sollentuna. Namnen på dessa kan inte Yvonne säga, men som hon nämnde tidigare, förkommer Christers namn.

RPS 463 31-480-125 000 set ALLF 400 Yvonne han beskriver Christer på följande sätt, cirka 30-35 år, cirka 180 lång, normal kroppsbyggnad, halvlångt hår, hon är osäker på hårfärgen. Hon kan inte beskriva några ansiktsdrag. Hon säger att de oftast var påtända och såg lite tokiga ut. Hon tillägger dock att får hon se honom igen, kommer hon att känne igen honom.

• Hylls @joate blerketten används som fortsattningsbiled.

Ex 1: Till original părm (in folje)
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